
C O M U N E  D I  A G N A
P R O V I N C I A  D I  P A D O V A

Cod. Fisc. 80008770283 Partita Iva 01466220280, Via Roma n. 28 cap 35021, www.comune.agna.pd.it 
Tel. 049/5381190    Fax 049/5381179 E-mail: llpp@comune.agna.pd.it   PEC:   agna.pd@cert.ip-veneto.net

ORDINANZA N. 6/2019
Prot. n. 2197

Pubblicazione n. 121 del 21/3/2019

CHIUSURA TEMPORANEA DEI PARCHI DI VIA MELATO, VIA ALDO 
MORO E VIA CHIESA DAL 21/3/2019 AL 22/3/2019

IL RESPONSABILE DELLA 5^ AREA

PREMESSO che tutti i parchi e i giardini di proprietà comunale sono attrezzati con giochi ed arredo urbano;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento per l'uso dei parchi e dei giardini di proprietà' comunale,  la  
manutenzione ordinaria e straordinaria dei parchi e i giardini e delle relative infrastrutture ed attrezzature è demandata  
all’Amministrazione Comunale che vi provvede secondo le vigenti  norme in materia  di  appalti  di  lavori,  servizi  e  
forniture in economia e del relativo regolamento comunale in materia;

CONSIDERATO che con determina n. 6 del 14/2/2019 sono stati affidati alla ditta Ecorappresentanze De Lucca M. e 
Pavan C. S.n.c. i lavori di miglioramento dell'arredo dei parchi  di via Melato, via Aldo Moro e via Chiesa;

CONSIDERATO che sono in programma l'esecuzione dei lavori nei giorni del 21/3/2019 e 22/3/2019;

RITENUTO necessario chiudere l'accesso dei parchi di via Melato, via Aldo Moro e via Chiesa nei giorni sopra indicati  
e comunque fino al termine dei lavori, per evitare il pericolo  al pubblico;

VISTO il  Regolamento  per  l'uso  dei  parchi  e  dei  giardini  di  proprietà'  comunale,  approvato  con Deliberazione  di 
Consiglio Comunale n. 13  del 21.04.2010;

VISTO l’articolo 107 del d.l.gs 267/2000; 

VISTO il decreto del Sindaco di Agna n. 9 del 2/7/2018 PROT. N. 4578 relativo alla nomina a Responsabile della 
Posizione Organizzativa del Settore, prorogata nel 2019 con decreto n. 13 del 28/12/2018;

ORDINA 

la chiusura temporanea al  pubblico dei  parchi  di  via Melato,  via Aldo Moro e via Chiesa dal  21/3/2019 al  
22/3/2019 e comunque fino al termine di esecuzione dei lavori.

che la fornitura e posa dei prescritti segnali di pericolo nonché ogni ulteriore onere derivante dalla presente Ordinanza 
siano a cura e spese della Ditta appaltatrice dei lavori.

 DISPONE

che la presente ordinanza sia resa nota:

alla Polizia Locale;

alla ditta  appaltatrice  Ecorappresentanze di De Lucca M. e Pavan C. S.n.c. ;

al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio per 30 giorni.

AVVERTE

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nei 
termini e nei modi previsti dall’art. 2 della Legge 06 dicembre 1971, n. 1034.

Dalla Casa Comunale, lì 21/3/2019
IL Responsabile della 5^ Area

Arch. Paolo Meneghesso
F.to digitalmente

ORDINANZA PARCHI.doc

mailto:agna.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:llpp@comune.agna.pd.it
http://www.comune.agna.pd.it/

	PROVINCIA DI PADOVA

		2019-03-21T10:09:08+0000
	Paolo Meneghesso




